

PORTARIA N.º 274, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017

Nomear membros para compor a comissão para implementar, monitorar e manter atualizado o Portal de Transparência do Município de Lucas do Rio Verde/MT, em atendimento a Lei de Acesso a Informação.

FLORI LUIZ BINOTTI, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o servidor efetivo PAULO HENRIQUE BRINCKER, ocupante do cargo de Ajudante Administrativo, lotado na Secretária Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças e o servidor efetivo GUNTER BIF STECHERT, ocupante do cargo de Analista Administrativo, lotado na Secretária Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças como membros para compor a comissão para implementar monitorar e manter atualizado o Portal de Transparência do Município de Lucas do Rio Verde/MT, em atendimento a Lei de Acesso a Informação, conforme a Lei Federal nº 12.527/2011, Lei Municipal nº 2.124/2013 regulamentada pelo Decreto nº 2.506/2013.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário em especial a Portaria 865/2016

Lucas do Rio Verde, 08 de fevereiro de 2017

FLORI LUIZ BINOTTI

Prefeito Municipal

Mauro Chagas da Silva

Secretário Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças

Registre-se e Publique-se